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Atlas Copco skriver ned värdet på rättigheter till 
skuldebrev 
Stockholm den 21 december 2007: Atlas Copco har beslutat att skriva ned värdet till 
noll på de rättigheter till skuldebrev som utgjorde en villkorad extrabetalning vid 
avyttringen 2006 av Gruppens amerikanska maskinuthyrningsverksamhet. 
Nedskrivningen på cirka MSEK 850 kommer att bokföras i det fjärde kvartalet som 
en finansiell kostnad utan kassaflödeseffekt.  
 
Utfärdandet av de räntebärande skuldebreven är kopplat till att RSC Equipment Rental 
Inc. når vissa överenskomna EBITDA-nivåer under perioden 2006-2008. Analytikernas 
genomsnittliga estimat indikerar att EBITDA kommer att öka mellan 2006 och 2007, samt 
ytterligare öka under 2008, men EBITDA förväntas inte nå de gränsvärden som krävs för 
att RSC Holdings Inc. ska utfärda skuldebrev till Atlas Copco. 
 
Atlas Copco äger även omkring 11.5% av aktierna i RSC Holdings Inc. Marknadsvärdet 
på dessa aktier, per den 19 december 2007, är omkring MSEK 950, vilket överstiger det 
initialt bokförda värdet med omkring MSEK 570. Denna orealiserade värdeökning har 
bokats direkt i eget kapital under året. Vid en försäljning av aktierna skulle den realiserade 
vinsten bokföras i resultaträkningen. 
 
 
Informationen är sådan som Atlas Copco ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 december 2007, kl 08:00. 
Atlas Copco  är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas 
Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com. 
 
 


